



# **CJP Kapital Invest ApS**

## **Årsrapport 2016**

**CVR: 30558014**

**01.01.2016 – 31.12.2016**

**TRØLUNDVEJ 11, 7250 HEJNSVIG**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 30. maj 2017

---

Dirigent: Jens Christian Juhl Pedersen



**LMO.DK • TLF. 7015 4000**

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

CJP Kapital Invest ApS  
Trølundvej 11  
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 30558014  
Stiftet: 19-12-2007  
Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## **DIREKTION**

Jens Christian Juhl Pedersen

## **REVISOR**

LMO  
Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens

## **PENGEINSTITUT**

Nordea  
Jernbanegade 13  
7323 Give

# LEDELSESBERETNING

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets formål er investering og finansiering samt dermed beslægtede aktiviteter.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETET OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. -31.465, hvilket ikke er tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventes et positivt resultat.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttotab</b>	<b>-3.820</b>	<b>17.832</b>
	Indtjening tilknyttet virksomhed	-12.850	-48.679
1	Finansielle omkostninger	-14.795	-14.241
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-31.465</b>	<b>-45.088</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-31.465</b>	<b>-45.088</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-31.465	-45.088
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-31.465</b>	<b>-45.088</b>

# BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	150.615	163.465
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>150.615</b>	<b>163.465</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>150.615</b>	<b>163.465</b>
Andre tilgodehavender	879	7.865
<b>Tilgodehavende</b>	<b>879</b>	<b>7.865</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>35.065</b>	<b>27.557</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>35.944</b>	<b>35.422</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>186.559</b>	<b>198.887</b>

# BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-328.785	-297.320
	<b>Egenkapital</b>	<b>-203.785</b>	<b>-172.320</b>
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	386.844	367.650
	Anden gæld	0	57
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>390.344</b>	<b>371.207</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>390.344</b>	<b>371.207</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>186.559</b>	<b>198.887</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

# NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
<b>1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter	-1	-101
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-14.794	-14.140
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-14.795</b>	<b>-14.241</b>

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

## 3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

